
ZARZĄDZENIE NR 6/2026 
BURMISTRZA BARWIC 

z dnia 12 stycznia 2026 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Barwice na 2026 r. 

Na podstawie art. 257 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1483) Burmistrz Barwic zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w wydatkach zgodnie z Załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zmiany w § 1 nie powodują zmian w wyniku finansowym. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

1. Dochodami w kwocie 67.577.114,40 zł, w tym: 

- Dochody bieżące w kwocie 55.434.920,00 zł 

- Dochody majątkowe w kwocie 12.142.194,40 zł 

- Dotacje na zadania zlecone w kwocie 5.261.991,00 zł 

2. Wydatkami w kwocie 69.847.082,40 zł, w tym: 

- Wydatki bieżące w kwocie 54.801.999,50 zł 

- Wydatki majątkowe w kwocie 15.045.082,90 zł 

- Wydatki na zadania zlecone w kwocie 5.261.991,00 zł 

3. Deficytem budżetu w kwocie 2.269.968,00 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązywania. 



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 9 423 311,00

Pozostała działalność 450 000,00

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur,
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub
w nadmiernej wysokości

0,00

Zakup usług pozostałych 100 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 461 855,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 204 097,76

Zakup materiałów i wyposażenia 103 542,67

Zakup usług remontowych 11 000,00

Zakup usług pozostałych 30 229,45

Pozostała działalność 179 069,48

Zakup usług pozostałych 58 337,22

69 847 082,40

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Barwice na 2026 rok 

3 690,00

-9 889,56

0,00

-3 690,00

5 000,00

1 199,56

3 690,00

0,00

Dział

172,00

921

92109

92195

9 423 311,000,00

0,00 450 000,00

4300

4270

4300

Razem:

BeSTia

172,00

-26 038,17 73 961,83

25 866,17 25 866,17

7 461 855,00

2 200 407,76

93 653,11

16 000,00

31 429,01

182 759,48

62 027,22

69 847 082,40

Strona 1 z 1

750

75095

2910

4300

6060

4210

Załącznik do zarządzenia Nr 6/2026

Burmistrza Barwic

z dnia 12 stycznia 2026 r.


	ZARZĄDZENIE NR 6/2026 BURMISTRZA BARWIC z dnia 12 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	tir. 1 (1) w § 3 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 3 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 3 ust. 1

	ust. 2 w § 3
	tir. 1 (4) w § 3 ust. 2
	tir. 2 (5) w § 3 ust. 2
	tir. 3 (6) w § 3 ust. 2

	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1


